令和元年 8 月 16 日

type 就活フェアご参画企業様各位

ブースオプション料金改定についてのご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社のブースオプションをご利用頂きましてまことに有難うございま

す。

10 月 1 日より消費税率引き上げに伴うブースオプション金額を変更させてい

ただく運びとなりました。

以前より一部備品について税込金額表示で 1 円単位の端数を金額調整してお

り、10 月 1 日からの消費税引き上げ後の税込金額も 1 円単位の端数を金額調

整いたします。

それに伴いまして税抜金額が若干変更となるオプションがございます。

つきましては、下記の通りオプション価格(税抜金額)を改定させていただくこ

とになりました。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

下記記載以外のオプションにつきましては税抜金額に変更はございません。

(税込金額ついては消費税引き上げ分上がっております。)

敬具

記

1. 対象備品および価格(税抜)

オプション名 旧価格(税抜) 新価格(税抜)

壁面色替え/１小間 \13,797/1 小間 \13,819/1 小間

パンチカーペット/1 小間 \27,778/1 小間 \27,819/1 小間

リース備品①.丸テーブル/白 \4,796/1 台 \4,800/1 台

リース備品②.丸テーブル/黒 \4,796/1 台 \4,800/1 台

リース備品⑥.長テーブル/白 \3,204/1 台 \3,200/1 台

リース備品⑧.卓上カタログスタンド \1,602/1 台 \1,600/1 台

リース備品⑨.床置カタログスタンド \5,602/1 台 \5,600/1 台

リース備品⑩.ホワイトボード \4,399/1 台 \4,400/1 台

コンセント(2 個口).総容量 500W まで \9,232/1 個 \9,237/1 個

コンセント(2 個口).総容量 1KW まで \15,278/1 個 \15,282/1 個

スポットライト(100W) \3,815/1 灯 \4,200/1 灯

アームスポットライト(100W) \4,288/1 灯(1 円
単位端数調整)

\4,291/1 灯

AV 機器⑤.DVD デッキ(再生専用) \17,315/1 台 \17,500/1 台

AV 機器⑥.スクリーン(2000×1500) \8,102/1 面 \8,182/1 面

AV 機器⑦.スクリーン(1200×1200) \4,769/1 面 \4,800/1 面

AV 機器⑧.プラズマディスプレイ用スタ
ンド

\9,528/1 台 \9,546/1 台

AV 機器⑨.プロジェクター台 \4,473/1 台 \4,500/1 台

音声ケーブル 1 種/映像ケーブル 2 種
   ※新規追加

 \391/1 本

以上

2. 価格改定の実施時期

令和元年 10 月 10 日開催分より

 お問い合わせ先：

株式会社アルター

営業部 担当：中川

tel.03-3950-3001